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Attest vedrørende indeholdelse af 15 pct. i udbytteskat

Attestation 

Udbytte- 

modtager

Navn

Adresse

CVR-/SE-nr.

Skattestyrelsen bekræfter herved, at indeholdelse af udbytteskat ved udbetaling af udbytte til den ovenfor nævnte 

udbyttemodtager fra selskaber og foreninger m.v. eller den, der på disses vegne administrerer udbytteordningen, 

kan ske med 15 pct., jf. § 33, stk. 1 i bekendtgørelse om kildeskat nr. 2104 af 23. november 2021.

UnderskriftDato

Ifølge kildeskattelovens § 65 stk. 6 kan der indeholdes 

15 pct. i udbytteskat af udbytte af aktier eller andele, 

som modtages af investeringsselskaber, jf. selskabs-

skattelovens § 3, stk. 1, nr. 19, eller af investeringsin-

stitutter med minimumsbeskatning, jf. selskabsskatte-

lovens § 1, stk. 1, nr. 5 c.  Skatteministeren fastsætter 

regler om nødvendig dokumentation for, at indeholdel-

se med 15 pct. kan finde sted. 

 

Der skal dog ikke indeholdes udbytteskat i udbytte fra 

obligationsbaserede foreninger som nævnt i aktiea-

vancebeskatningslovens § 22 stk. 2. 

 

Ifølge bekendtgørelse om kildeskat 2104 af 23. 

november 2021 kan selskaber og foreninger m.v. eller 

den, der på disses vegne administrerer udbytteordnin-

gen, indeholde 15 pct. i udbytteskat til aktionærer, der 

er omfattet af selskabsskattelovens § 3, stk. 1, nr. 19, 

eller er omfattet af selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 

5 c.  

Vejledning

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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